13 .

T . CERTIFICADO DE CALIDAD
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' No. CERTIFICADO
SIDE‘.RTUL, S.A. DE C.,V. 0000013630'
* Fe
CALLE 3 S/N, COL. TNDEPENDENCIA —
j TULTITLAN, EDO., DE MEXICO, C.P. 54900 PRODUCTG
CLIENTE GRADD Varilla
.PLESA ANAHUAC Y CIAS SA DE CV GR 42
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-J 909821991 16190 513237/000050 NMX-C-407-0ONNCCE-2001
: CALIBRE LOTE "PESO ¢ 1 s ? | oant, | = | et | Alarg
(Kg} & 5 2 3 MPa MPa 3 s
e "‘M
/8 1021549402 14,096 6,4000 1.03 0.044 0.015 OK 475 1358 17.00 - Wﬁﬂw
|
|
|
i
|
: =
“_s_;ﬁ—(‘-g:s'd'l’; '
PROPIEDADES MECANICAS ’ OBSERVACIONES . RESPONSABLE DE CALIDAD
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Alarg - Alargamiento El presente certificade garantiza que el material cumple TULTITLAM, 07.,08,2013
Dobl. - Ensayos de Doblado los requisitos definidos en las normas
E,F., - Esfuerzo de Fluencia Mpa MK -C-407-0NNCCE-2001 y NMX-B-5306-CANACERG-2011, -
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